
Uchwała Nr XX/136/2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

z dnia 11 marca 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji ds. Honorowego Obywatelstwa Miasta 
                   Karczewa

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
§ 4 Uchwały  Nr XXXVIII/189/97 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
26 czerwca 1997 r.  w sprawie Honorowego Obywatelstwa Miasta  Karczewa 
oraz zasad i trybu jego nadawania - uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję ds. Honorowego Obywatelstwa Miasta Karczewa 
    w składzie:

1. pani Danuta Żelazko
2. pan Władysław Dariusz Łokietek
3. ks. Wiesław Nowosielski
4. pan Jacek Sawczuk
5. pan Zygmunt Zakrzewski

2. Na  przewodniczącego Komisji  powołuje się panią. Danutę Żelazko.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie
        

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

W związku ze złożonym wnioskiem przez Koło Nr 10 Światowego Związku 

Żołnierzy  Armii  Krajowej  dot.  nadania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta 

Karczewa  należy podjąć niniejszą uchwałę. 


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie

